

平成 26 年度 第 2 回 液化石油ガス規格委員会

議事次第

1. 日時

平成 27 年 3 月 26 日(木) 14:00～17:00(予定)

2. 場所

高圧ガス保安協会 会議室 1,2

3. 議事

- 1) 前回議事録(案)の確認
- 2) 液化石油ガス器具等関係基準(以下の(1)から(5)まで)の改正について
 - (1) 液化石油ガス用マイコン型流量検知式自動ガス遮断装置(E型・EB型)技術基準(KHKS0741)
 - (2) 液化石油ガス用マイコン型流量検知式自動ガス遮断装置(E4型)技術基準(KHKS0743)
 - (3) 液化石油ガス屋内用ガス栓用ゴムキャップ基準(KHKS0712)
 - (4) 調整器基準(KHKS0735)
 - (5) 液化石油ガス用継手金具付高圧ホース基準(KHKS0736)
- 3) 液化石油ガス分野技術基準 3ヶ年計画(平成 26～28 年度)の変更について
- 4) その他

4. 配付資料

- 資料 1 液化石油ガス規格委員会 委員名簿
- 資料 2 平成 26 年度第 1 回 液化石油ガス規格委員会 議事録(案)
- 資料 3 液化石油ガス器具等関係基準の改正について
- 資料 4-1 液化石油ガス用マイコン型流量検知式自動ガス遮断装置(E型・EB型)技術基準(KHKS0741)及び液化石油ガス用マイコン型流量検知式自動ガス遮断装置(E4型)技術基準(KHKS0743)の改正について
- 資料 4-2 液化石油ガス用マイコン型流量検知式自動ガス遮断装置(E型・EB型)技術基準(KHKS0741)改正案 新旧対照表
- 資料 4-3 液化石油ガス用マイコン型流量検知式自動ガス遮断装置(E4型)技術基準(KHKS0743)改正案 新旧対照表
- 資料 5-1 液化石油ガス屋内用ガス栓用ゴムキャップ基準(KHKS0712)の改正について
- 資料 5-2 液化石油ガス屋内用ガス栓用ゴムキャップ基準(KHKS0712)改正案 新旧対照表
- 資料 6-1 調整器基準(KHKS0735)の改正について
- 資料 6-2 調整器基準(KHKS0735)改正案 新旧対照表
- 資料 7-1 液化石油ガス用継手金具付高圧ホース基準(KHKS0736)の改正について
- 資料 7-2 液化石油ガス用継手金具付高圧ホース基準(KHKS0736)改正案 新旧対照表
- 資料 8 液化石油ガス分野技術基準 3ヶ年計画(平成 26～28 年度)の変更案

以上